
時刻表・路線図

※ ご利用には事前の予約が必要です。

平成29年10月1日改正

≪運行時業者≫ 近鉄東美タクシー（株）

≪実施主体≫ 中津川市

≪お問い合わせ≫ 都市計画課 0573-66-1111

山口総合事務所 0573-75-2126

しずもバスコミュニティバス

※予約のない場合は運行しません。
※予約のあったバス停のみ運行します。
※道路状況等により到着時刻が遅れる場合があります。
※祝日および年末年始（12/29～1/3）は運休となります。
※運賃は前払いです。
※バス停以外の場所では乗り降りできません。

運行日

毎週 月曜日～土曜日
※日曜日、祝日、年末年始（12/29～1/3）は運休

１乗車につき

大人（中学生以上） 200円

小学生 100円
※乳幼児は無料 ※障がい者手帳をお持ちの方及び介護者(1名)は半額

◆ 定期券 （１か月）
大人 1,000円 小学生 500円

◆ 回数券 （６枚つづり）
大人 1,000円 小学生 500円

前日18時までに
・予約受付へ電話で予約します。
・最初に「しずもバス」の予約であることを伝えてく
ださい。
・ご利用日、乗る時刻、乗るバス停、降りるバス停、
氏名、人数、連絡先を伝えてください。
・キャンセルは予約便の出発１時間前までに電話
で連絡してください。

◆ 時 刻 表 ◆ ◆ 路 線 図 ◆

運 賃

予約受付窓口

お得な乗車券

予約方法

※詳しくは裏面の利用方法をご覧ください。

バス停 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便

ＪＲ乗り継ぎ
中津川方面から

8:22着 10:10着 12:10着 14:35着 16:10着

ＪＲ乗り継ぎ
南木曽方面から

8:36着 11:20着 12:42着 13:35着 16:41着

坂下病院
9:00～

9:05頃

11:30～

11:35頃

13:00～

13:05頃

15:00～

15:05頃

16:30～

16:35頃
坂下駅前

きりら坂下

黍 生

9:05～

9:15頃

11:35～

11:45頃

13:05～

13:15頃

15:05～

15:15頃

16:35～

16:45頃

発電所前

国道下

麻 生

きりら坂下
9:15～

9:20頃

11:45～

11:50頃

13:15～

13:20頃

15:15～

15:20頃

16:45～

16:50頃
坂下駅前

坂下病院

ＪＲ乗り継ぎ
中津川方面行き

10:03発 12:42発 13:35発 16:41発 17:07発

ＪＲ乗り継ぎ
南木曽方面行き

10:10発 12:10発 14:35発 16:10発 17:10発
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近鉄東美タクシー（株）
中津川営業所

電話 0573-66-1221

FAX 0573-66-9545



利用方法

0573-66-1221予約電話番号

バス停へ行く③時間を確認する②
裏面のバス停時刻を確認し、

利用したい日の前日１8時まで
に予約の電話をします。
※「しずもバス」の予約であることを伝えてください。
※「しずもバス」と伝えないと、通常のタクシー利用となる
場合があります。

予約の電話をする①

を伝えます。

車がバス停に到着するおおよ
その時刻をお伝えします。

○時○分
ころに
行きます

予約した時刻が近づいたら、
時間に余裕をもってバス停に出
かけましょう。

しずもバス
（タクシー車両）
が到着します

近鉄東美タクシー（株） 中津川営業所
最初に「しずもバス」の予約と伝えてください。

※道路状況により到着時刻が
遅れる場合があります。
※予約をキャンセルする場合は
出発の１時間前までに電話で
連絡してください。

★ こんな時にご利用ください ★

◇ 普段の買い物や通院に… ◇ ＪＲ線に乗り換えての「おでかけ」に…
◇ 目的バス停到着後、通常のタクシーとして利用することもできます。

※ 別途通常のタクシー料金が必要です。ご利用の場合は予約時にお伝えください。

お得な定期券・回数券を活用しましょう！

・ 定期券を購入すると１か月乗り放題！

往復での利用や、１か月に何日利用しても大丈夫！
・ 回数券なら１乗車分お得です！
・ 定期券、回数券は中津川市のどのコミュニティバス
でも利用できます！
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中津川市
コミュニティバス

しずもバスコミュニティバス

★ 氏名
★ 自宅の電話番号
★ 乗りたい日
★ 乗りたい便
★ 乗るバス停
★ 降りるバス停
★ 人数


